- Cheltuieli cu personalul

- ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV CAMPIONII FOTBAL CLUB ARG ES

‘Contul de profit si pierderi

(sumele sunt in LEI dac nu este altfel spec1ﬁcat)

= . Note
Venituri (+)

Bilete de intrare

Sponsoriziri si publicitate : -3

Drepturi de difuzare ' o

Activitiiti comerciale

Venituri UEFA : 4

Subventii, donatii si alte venituri autorititi stat/locale '

Alte venituri din exploatare 5

Total venituri din exploatare

Cheltuieli (-)
Costuri de achizitie / cu materialele

~1 &

Amortizarea/ ajustarea imobilizirilor corporale '

Amortizarea altor imobilizari necorporale (fard drepturi

de legitimare) : ;

Alte cheltuieli de exploatare 8
Total cheltuieli din exploatar_e : '

- Transferuri de jucdtori

Rezultat din cedarea activelor drepturi legmmare 9
Amortizarea/ajustarea drepturilor de legitimare '
Venituri -din cedarea temporara a drepturilor de
legitimare :

Cheltuieli aferente cesionarii temporare a dreptunlor de
legitimare

Rezultatul total net din transferurile de jucitori

_ Alte venituri/cheltuieli

Profit/(pierderi) din cedarea altor active -
Rezultat financiar-profit/(pierdere) 10
Cheltuieli cu impozitul pe profit =~ _ 11

Rezultat net -profit/(pierderi)

Pentru anul financiar:

2020 2021
9.536 - 255,749
1.570.896 2,344,153
2443661 7125331
483243 617372
4252409  6,138.433
203219 28488
9.052.964 16.509.526
167.606 324,991
7408320 13,444,151
19202 59368
51.474 96,261
2535654 3874277
10172256 17.799.051
975.233
16.187
1119292

Situatiile financiare au fost aprobate de Consiliul de Administratie la 03.03.2022

Au fost semnate in numele acestuia de:

Foamete Mihai

-330.479

Data: 03.03.2022




- Bilant

ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV CAMPIONII FOTBAL__CL_UB ARGES

(sumele sunt in LET daci nu este altfel specificat)

“Active ¢irculante g = :
Numerar si echivalente de numerar
- Creante rezultate din transferuri de jucitori _
-~ Creante la societiti din cadrul grupului si parti legate
 Alte creante si cheltuieli in avans .
Stocuri

Active imobilizate
Imobiliziri corporale :
Imobilizari necorporale — drepturi legitimare
Creante rezultate din transferuri de juciitori
Creante la societiti din cadrul grupului si parti legate
~ Alte imobiliziri necorporale : '
'Investi;ii si alte imobiliziri financiare _

Total active _

Datorii pe termen scurt - _
~ Credite in conturi curente si alte imprumuturi
‘Datorii rezultate din transferuri/imprumuturi de jucitori
Datorii societéti din cadrul grupului si alte parti legate
 Datorii fatd de angajati - ' 5
Datorii fata de autorititile fiscale
Alte datorii, subventii si venituri in avans
Provizioane '

Datorii pe termen lung
Credite si alte imprumuturi
Datorii rezultate din transferuri/imprumuturi de jucatori
Datorii societiti din cadrul grupului si alte pérti legate
Datorii fata de angajati - BT e
Datorii fati de autoritatile fiscale -
Alte datorii, subventii si venituri in avans

- Provizioane :

" Total Datorii ,
Active nete/(pasive) / Capital propriu
Capital'social . :
Rezerve
Rezultat reportat
Total Capital propriu

Total Datorii si Capitaluri proprii

Note

12
23
13

14

15
12
23
15
16

17
18
23
19
20

21
22

17
18
23
19
20
21
22

31.12.2020

31.12.2021
2543488  3.265.590
93781 22744
82.918 100.773
2.720.187 3.380.107
93.486 1100.780
33.603 48439
812
127.089 150.031
2.847276  3.539.138
18.517 965.807
107.677 173.452
15746 107.842
141940  1247.101
82.819
224.759 1.247.101
5.000 5000
250 250
2.617.267 2.286.787
2622517 2292037
2847276 3.539.138

2 Sttuatiile financiare au fost aprobaté de Coﬂsiliul de Administratie la 03.03.2022

Au fost semnate in numele acestuia de:
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